2024
Удлинители
и сетевые фильтры
3 м; 5 м
3 м; 5 м
Удлинители
Сетевые
фильтры

Карта ассортимента. Промышленные удлинители.
YKsm1.5m-3g-Z-V10A-W
Артикулы (расшифровка)
тип удлинителя:
YKsm — удлинитель
FKsm — сетевой фильтр
YPKsm — удлинитель на рамке
YKKsm — удлинитель на катушке
YSKSM — удлинитель в смотке
длина кабеля
V — выключатель
допустимая мощность нагрузки
(в амперах) / сечение провода (в мм2)
Z — заземление
отличительная особенность устройства:
S — ПВС кабель / E — ШВВП кабель
P — сделано в России
W — белый корпус (white)
G — серый корпус (grey)
B — чёрный корпус (black)
R — красный корпус (red)
USB — наличие разъёмов USB/USB type C
KG — морозостойкий, маслобензостойкий
гибкий кабель
IP — защита от воды
количество гнёзд (розеток)
Удлинители
Заземление Выключатель
Защита от
перетирания
провода
Защищает от удара током при
неисправности подключенного
в удлинитель устройства
Удобное отключение всех
устройств сразу
Неразборная литая вилка
изготовлена с использованием
высококачественной арматуры
Контактная группа
изготовлена из латуни
Не деформируется на протяжении
всего срока эксплуатации
Корпус из негорючего
полипропилена
Шторки защиты
от детей
Удлинители — максимальная конфигурация
Удлинители — новый внешний вид
Было: НОВЫЙ
ДИЗАЙН
Современный
лаконичный дизайн
Большой
выключатель
Удлинители 1300 Вт (6 A)
Простые модели для подключения
не слишком мощной домашней периферии:
настольные лампы, зарядные устройства и др.
Без заземления и выключателей,
с классическим кабелем ПВС и эконом-
кабелем ШВВП.
1,5 м
1,5 м 1,5 м
3 м 3 м
5 м 5 м
7 м
YKsm1.5m-3g(6A)E
YKsm3m-3g(6A)E